

RESULTAT

PMI Norway Chapter

2019

Side 1

20.09.2019 15:25:45

oyvind

periode 0-8

	Denne periode 2019	Hittil 2019 % av salg	Budsjett %-brukt	Hittil 2018 % av salg
SALGSINNTEKT				
3000 - Kontingent firma avg.pliktig	-143 000	-143 000 35,8%		-130 000 52,0%
3100 - Salgsinntekter avgiftsfrie	-5 000	-5 000 1,3%		0,0%
3240 - Refusjon PMI	-129 639	-129 639 32,5%		-119 844 48,0%
3250 - Årskonferanse egenandeler og spnsor	-121 709	-121 709 30,5%		0,0%
Sum SALGSINNTEKT	-399 348	-399 348 100,0%		-249 844 100,0%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-399 348	-399 348 100,0%		-249 844 100,0%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD				
6700 - Revisjons- og regnskapshonorar	22 890	22 890 -5,7%		23 774 -9,5%
6800 - Kontorrekvisita	1 121	1 121 -0,3%		568 -0,2%
6860 - Webside	27 156	27 156 -6,8%		10 823 -4,3%
6940 - Porto		0,0%		646 -0,3%
7140 - Reiser og møter internasjonalt	59 122	59 122 -14,8%		39 220 -15,7%
7141 - Reiser og møter nasjonalt	8 182	8 182 -2,0%		3 365 -1,3%
7142 - Medlemsmøter	44 783	44 783 -11,2%		14 797 -5,9%
7144 - Årsmøte		0,0%		0,0%
7145 - Årskonferanse	20 000	20 000 -5,0%		0,0%
7150 - Styresamlinger		0,0%		35 101 -14,0%
7160 - Diettkostnader ikke oppgavepliktig		0,0%		9 975 -4,0%
7320 - Reklamekostnader	27 697	27 697 -6,9%		642 -0,3%
7400 - Kontingent fradragsberettiget	250	250 -0,1%		0,0%
7420 - Gave fradragsberettiget	1 250	1 250 -0,3%		0,0%
7770 - Bank- og kortgebyrer	2 612	2 612 -0,7%		709 -0,3%
7772 - Gebyr Paypal	2 299	2 299 -0,6%		0,0%
7790 - Andre kostnader	3 080	3 080 -0,8%		0,0%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	220 441	220 441 -55,2%		139 620 -55,9%
SUM DRIFTSKOSTNADER	220 441	220 441 -55,2%		139 620 -55,9%
Sum DRIFTSRESULTAT	-178 907	-178 907 44,8%		-110 224 44,1%
ANNEN FINANSINNTEKT				
8050 - Andre renteinntekter		0,0%		0,0%
Sum ANNEN FINANSINNTEKT		0,0%		0,0%
ANNEN RENTEKOSTNAD				
8150 - Andre rentekostnader	7	7 0,0%		0,0%
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD	7	7 0,0%		0,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT]	-178 900	-178 900 44,8%		-110 224 44,1%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-178 900	-178 900 44,8%		-110 224 44,1%
Sum ÅRSRESULTAT	-178 900	-178 900 44,8%		-110 224 44,1%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL				
8960 - Overføringer annen egenkapital		0,0%		0,0%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		0,0%		0,0%
Sum RESULTAT	-178 900	-178 900 44,8%		-110 224 44,1%